
—  1  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

  AVVISI E BANDI DI GARA

  MINISTERI - AMMINISTRAZIONI CENTRALI E PERIFERICHE DELLO STATO

    MINISTERO DELLA DIFESA
11° reparto infrastrutture Palermo

  pec: infrastrutture_palermo@postacert.difesa.it
Codice Fiscale e/o Partita IVA: 80018140824

      Disciplinare di gara per procedura aperta    

  
 



—  2  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  3  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  4  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  5  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  6  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  7  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  9  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  11  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2013 5a Serie speciale - n. 147

 

  Il responsabile unico del procedimento
col. Salvatore Incandela

  TC13BFC21377 (A pagamento).

    MINISTERO DELL’INTERNO
Dipartimento per le politiche del personale dell’amministrazione 

civile e per le risorse strumentali e finanziarie
Scuola superiore dell’amministrazione dell’interno

      Bando di gara - CIG: 5455377F80    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Ministero dell’Interno Dipartimento per le Politiche del 
Personale dell’amministrazione Civile e per le Risorse Strumentali e Finanziarie - Scuola Superiore dell’Amministrazione 
dell’Interno, di seguito S.S.A.I.. Punti di contatto: Ufficio Contratti e Forniture - Via Veientana 386, 00189 - RM. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Servizio di presidio, conduzione, manutenzione e gestione degli impianti 
tecnologici della S.S.A.I.: impianto di riscaldamento e termoventilazione, condizionamento, estrazione e ventilazione aria, 
elettrico, idrico antincendio, idrico sanitario, innaffiamento e pozzi, depurazione, impianti di cucina, impianti speciali, di 
sicurezza, impianti per zone sportive esterne ed interne. Secondo le modalità di espletamento dei servizi meglio specificati 
nel capitolato e nel piano di manutenzione pubblicati sul sito istituzionale della S.S.A.I. www.ssai.interno.it NUTS: ITE43 
CPV: 50700000. Periodo: 01/06/2014-31/12/2016. Valore globale dell’appalto riferito al periodo 01/06/2014-31/12/2016 è 
pari a Euro 1.361.223,35 al netto di IVA, oltre gli oneri per la sicurezza e i rischi da interferenze pari ad Euro 35.679,92 al 
netto di IVA. Valore annuo dell’appalto Euro 526.925,17 IVA esclusa, oltre gli oneri per la sicurezza e i rischi da interferenze 
valore annuo Euro 13.811,58 IA esclusa. 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. Per 
tutte le specifiche si rimanda al disciplinare integrale di gara. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA. Ristretta. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai 
criteri indicati nel documento descrittivo o lettera di invito. Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: Data 
20/01/2014 ora 12:00. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Il R.U.P.: Dr. Vincenzo Rossi Vicedirettore della S.S.A.I. mail: vincenzo1.
rossi@interno.it tel. 0646535668 fax 0630311188 GUUE: 2013-413954 trasmesso il 04/12/2013 e pubblicato il 07/12/2013.   

  Il direttore prefetto
Emilia Mazzucca

  T13BFC21689 (A pagamento).


